Iucundum.

Iucūda & pretiosa sunt ea, quæ studio-
so viro talia sunt 2.736.50
Iucunda prauè dispositis, non simplici-
ter iucunda 2.732.1
Iucundæ tristificaq; res ferè omnes cū
calore & frigore occurrunt 1.918.30
Iucunda simpliciter vocantur, quæ in-
tegrum, sanūque corpus oblectant,
2.1028.30
Iucundi sibi inuicem mali, teste Euri-
pide 2.965.60
Iucundum, concupiscibile & apparens
bonum 2.1028.10
Iucunda sunt, quæ afficiunt gaudio 2.
1291.60
Iucundū ementitū bonū est 1.916.50
Iucundū id cuiq; quod amat 2.610.50
Iucundum quid 2.1211.30
Iucundum simpliciter, vel alicui 2. to-
mo.1028.40
Iucundorum sensus omnibus conge-
nitus 2.1014.20
De iucundis tractatus 2.1211.30. & seq.

Iudex.

Iudex ad æqualitatē redigit 2.663.50
Iudex in inuidiā & odiū contra aduer-
sarium qualiter excitandus 2.1330.1
Iudex iustum animatum, & mediator
2.663.40

INDEX.

Iudex medio iustus 2.1025.10
Iudex quasi argenti auriq; cognitor est, vt verè iustum ab adulterato discernat 2.1219.30
Iudex quisque bonus est rei quam nouit 2.605.1
Iudex vbiq; necessarius 2.814.50
Iudex vt in commiserationem inducatur 2.1329.50
Iudicis beneuolentia vt concilietur 2.1329.40
Iudici quid relinquatur potestatis 2.1088.40
Iudices de magnis rebus homines vulgares 2.778.20
Iudices ex vulgo secundum leges iudicare expedit, & non secundum propriam mentem Ibidem.
Iudices inter se non debere colloqui, legumlatorum decreto cautum erat, 2.774.60
Iudices magistratus summè necessarius & difficillimus 2.870.40
Iudices necessaria pars ciuitatis 2.814.50
Iudices plures esse conuenit 2.807.50 & eodem tomo, col. 870.50
Iudicum sententiæ cur si pares aduersariis fiant, reum vincere solitum sit 2.567.1
Iudicibus salaria Pericles induxit 2.783.40
Ad iudicem ire, est ire ad ipsum iustū 2.663.40
Apud iudicem cur reo dexter locus detur 2.564.20.30
Ex iudice arbitrum fieri non decet 2.774.50
Inter iudicem & legem discrimen 2.1088.20
Per iudices quæ debeant iudicari 2.807.20

Iudicare, Iudicatio, & Iudicium.

Iudicandum nō tantum ex necessariis, sed etiam ex probabilibus 2.1259.10
Iudicans iniuste per ignorantiam 2.671.20
Iudicantes de propriis, recti iudices plerunq; non sunt 2.794.40
Iudicantes de propriis, verum discernere nequeunt, & in affectu constituti sunt 2.807.40
Iudicare non secundum legem scriptam sed secundum quod sibi videtur, periculosum est 2.780.50
Iudicata ea dicuntur, quæ clarissimorum virorum iudicio comprobata sunt 2.1258.40
Iudicat de omnibus absolutè, qui in omnibus eruditus est 2.605.1
Iudicatio, iusti iudicium est 2. tomo, 750.1